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شهروند| تیم ملی فوتبال ساحلی توانست در ادامه 
افتخارآفرینی هایش در مسابقات جام بین قاره ای به مقام 
نایب قهرمانی دست پیدا کند. این تیم که در سال های 
گذشته با کسب نتایج غافلگیر کننده توانسته چشم 
دنیا را خیره کند، توانایی کسب قهرمانی در مسابقات 
بین قاره ای را هم داشت اما برزیلی ها کمی بهتر بودند 
تا درنهایت مدال نقره به ایران برسد. پیمان حسینی 
دروازه بان تیم ملی فوتبال ساحلی که در موفقیت های این 
تیم نقش به سزایی دارد، در این جام هم خوش درخشید 
و توانست عنوان بهترین دروازه بان رقابت ها را به خود 
اختصاص دهد. حسینی در گفت وگو با »شهروند« درباره 

درخشش تیم ملی ساحلی صحبت کرده است:  
*درباره مسابقات بین قاره ای صحبت کن. 

سطح مسابقات چطور بود؟
قطعا سطح این مسابقات بسیار بالا بود چون 8 تیم 
برتره قاره ها در آن حضور داشتند. درواقع تیم های 
برتر دنیا در فوتبال ساحلی در این تورنمنت حاضر 
بودند و جایی برای تیم های معمولی نبود. تیم ما هم 
در آمادگی کامل به سر می برد و با تمام توان در این 
مسابقات شرکت کرد. ما از اول برای قهرمانی به امارات 
رفتیم و می خواستیم دومین قهرمانی مان را در این جام 
معتبر تکرار کنیم اما متاسفانه به هدف مان نرسیدیم و با 
شکست در فینال دوم شدیم. توان ما بیشتر از این بود اما 
بدشانسی آوردیم و در فینال شکست خوردیم. امیدوارم 
با همین مقام دومی هم توانسته باشیم مردم را شاد کنیم 

و آنها ما را ببخشند که قهرمان نشدیم.
* دلیل موفقیت های ادامه دار فوتبال ساحلی 

چیست؟
نسل فعلی فوتبال ساحلی یکی از بهترین نسل های 
این رشته است. به بازیکنان قدیمی و با تجربه، نیروهای 
جوان و تازه نفس اضافه شده اند و تیم یکدست و همدل 
است. با مدیریت خوب دپارتمان فوتبال ساحلی، حمایت 
فدراسیون و کادر فنی با درایتی که داریم همه چیزمان 

جور است. 
*ظاهرا با مصدومیت هم روبه رو شدی و قرار بود 

در فینال به میدان نروی؟

متاسفانه با پارگی کشاله ران روبه رو شدم و درد 
زیادی هم داشتم. پزشکان تیم به من اجازه بازی 
نمی دادند و گفتند حتما باید استراحت کنم اما من 
نمی توانستم. برایم مقدور نبود روی نیمکت بنشینم 
و از دور بازی دوستانم را ببینم و به آنها کمک نکنم. 
کلا روی نیمکت نشستن برای من خیلی دشوار است 
و وقتی غیرت بچه ها را دیدم تصمیم گرفتم هرطور 
شده بازی کنم. با این که درد داشتم به میدان رفتم و 
تا جایی که توانستم بازی کردم. شرمنده مردم شدیم 
چون دوست داشتیم قهرمان شویم اما امیدوارم همین 

نایب قهرمانی را هم از ما قبول کنند.
*به عنوان بهترین دروازه بان رقابت ها انتخاب 

شدی. دراین باره چه صحبتی داری؟
زمانی عنوان فردی برای یک بازیکن به دست می آید 
که تیم هم عملکرد خوبی داشته باشد. تیم ما در فاز 
دفاعی بسیار خوب عمل می کند و یکی از بهترین 
تیم های دنیا است. به همین دلیل من هم توانستم به این 
موفقیت فردی دست پیدا کنم. نتیجه دفاع خوب تیمی 
همین می شود وگرنه کسب این عنوان به خاطر عملکرد 

انفرادی من نیست.

*در فرودگاه با سجادی، معاون وزیر برخورد 
داشتی. ظاهرا بابت پرداخت نشدن پاداش ها هم 

گلایه کردی؟
اینطور نیست و من گله ای از سجادی نکردم. وقتی 
سمت او رفتم خودش هم فکر کرد می خواهم درباره 
مسائل مالی حرف بزنم اما واقعا اینطور نبود. من از او 
بابت حضورش در فرودگاه تشکر کردم چون خیلی 
ما را خوشحال کرد. ما از این که مورد توجه مسئولان 
قرار می گیریم و آنها به ما احترام می گذارند، خوشحال 
می شویم. البته پاداش می تواند خواسته بچه ها باشد اما 
مسائل مهم تر از آن هم وجود دارد. ما برای دل مردم بازی 
می کنیم و وقتی خوشحالی آنها را می بینیم خستگی مان 
در می رود. ضمن این که حضور مهدی تاج در امارات که 
به بچه ها روحیه می داد هم برای ما خیلی ارزش داشت و 

نشان از جایگاه خوب فوتبال ساحلی دارد.
* پیشرفت فوتبال ساحلی ایران باعث تعجب 

خیلی از کشورهای دنیا شده است؟
این اتفاق خیلی خوشحال کننده است. فدراسیون در 
سال های اخیر و به ویژه از زمان حضور تاج برنامه ریزی 
خوبی برای فوتبال ساحلی داشته و همین باعث موفقیت 
این رشته شده است. کشورهای دیگر هم حق دارند که 
بخواهند از ما الگو بگیرند چون موفقیت های درخشانی 

داشتیم.
*در جریان این مسابقات یک مدل ایرانی 
مقیم دوبی عکس های زیادی از تو در صفحه 
شخصی اش منتشر کرد. ماجرای این عکس ها 

چیست؟
خودتان بهتر می دانید که ایرانیان زیادی مقیم دوبی 
هستند. آنها در جریان مسابقات جوری از ما حمایت 
کردند که احساس غریبی نکردیم و انگار داشتیم در 
ایران بازی می کردیم. افراد زیادی هم می آمدند با ما 
عکس می گرفتند. از پیرمرد و پیرزن گرفته تا بچه 
دوساله و خیلی های دیگر. من هم کسی را نمی شناختم 
و با همه عکس می گرفتم چون قصد آنها فقط حمایت 
بود و به ما لطف داشتند. این فرد را هم نمی شناسم 
اما ما باید به همه هواداران احترام می گذاشتیم.

شهروند| کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران روز گذشته 23 بازیکن را برای دیدار 
مقابل سوریه به اردو فراخواند. حضور چند بازیکن 
جدید و خط خوردن کاپیتان محبوب کی روش از 
نکته های جالب لیست سرمربی پرتغالی بود. ضمن 
این که بیرانوند هم که شایعات متعددی درباره 
احتمال حضورش در مقابل سوریه شنیده می شد، 

در لیست جدید جایی ندارد.
چه بازیکنانی دعوت شدند؟

کی روش دیروز محمدرضا اخباری، رشید 
مظاهری، سوشا مکانی، رامین رضاییان، حسین 
ماهینی، پژمان منتظری، مرتضی پورعلی گنجی، 
سیدجلال حسینی، عزت الله پورقاز، محمد 
انصاری، میلاد محمدی، علی کریمی، سعید 
عزت اللهی، امید ابراهیمی، علیرضا جهانبخش، 
مهدی ترابی، اشکان دژاگه، مسعود شجاعی، 
وحید امیری، کمال کامیابی نیا، مهدی طارمی، 

رضا قوچان نژاد و کریم انصاری فرد را برای دیدار 
با سوریه به تیم ملی دعوت کرده است. 

غایبین سرشناس
هرچند که سرمربی هر تیم مختار است 
بازیکنانی را دعوت کند که می توانند نقشه های او را 
در زمین اجرا کنند اما غیبت چند مهره سرشناس 
در لیست تیم ملی حسابی شگفت انگیز است. 
علاوه بر بیرانوند که به دلیل مصدومیت نتوانست 
ایران را در مقابل سوریه همراهی کند و همراه با 
پرسپولیس به دوبی رفت، حاج صفی و سردار 
آزمون هم به دلیل جرایم انضباطی نمی توانند 
برای ایران به میدان بروند ولی در این میان غیبت 
آندرانیک تیموریان، علیرضا حقیقی، سعید آقایی 

و وریا غفوری کمی عجیب به نظر می رسد. 
غیرمنتظره ترین خط خورده هم قطعا سروش 
رفیعی است، بازیکنی که کی روش علاقه زیادی 

به سبک بازی اش دارد.
چهره های جدید

سوشا مکانی، علی کریمی، حسین ماهینی، 
کمال کامیابی نیا و رشید مظاهری ازجمله 
بازیکنان جدیدی هستند که برای بازی با سوریه 
به اردوی تیم ملی دعوت شده اند که حضور مکانی 
قطعا یکی از نکات جالب این لیست بود. جالب 
است بدانید پرسپولیس 7 بازیکن در تیم ملی 
دارد و از این حیث رکورددار است و استقلال، 
تراکتورسازی، استقلال خوزستان، ذوب آهن و 

سایپا هم هر کدام یک نماینده در تیم ملی دارند، 
ضمن این که 11 بازیکن تیم ملی هم لژیونر 

هستند. 

اعلام لیست نهایی کی روش برای دیدار با سوریه

خط قرمز روی نام تیموریان، حقیقی و رفیعی

پیمان حسینی، بهترین دروازه بان فوتبال ساحلی جهان در گفت وگو با »شهروند«
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محمدرضا ساکت، مدیر 
فوتبال:  ملی  تیم های 
جاماندن چمدان اشتباه 
یکی از کارمندان اداری 
کماکان  بود/  فدراسیون 
به عنوان سرباز در خدمت 
تیم ملی هستم/ مطالبات کی روش به حق است/ 

فوتبال ساحلی با سرمایه گذاری موفق شد

معاون  سجادی،  نصرالله 
وزارت ورزش و جوانان: 
ملی پوشان  پاداش 
فوتبال ساحلی براساس 
آیین نامه خواهد بود/ به 
وضع فوتبالی های بازنشسته 
به موقع رسیدگی خواهیم کرد/ 

حضورم در کمیته ملی المپیک شایعه است

مهدی مهدوی کیا، کاپیتان 
اسبق تیم ملی: یک زمان 
10 بازیکن خوب ایرانی در 
اروپا داشتیم، حالا چطور؟/ 
در فوتبال بین زنان و مردان 
دیوار کشیدیم/ باشگاه ها تاوان 
صعود به جام جهانی را می دهند/ 

موفقیت فوتبال پایه باعث خوشحالی است.

تریبون

امروز در ورزش

 تیم ملی فوتبال دور جدید اردوی خود را از امروز 
در تهران آغاز می کند. 

 هفته سوم لیگ برتر بسکتبال امروز با 5 
دیدار پیگیری می شود که در مهم ترین بازیها 
پتروشیمی میهمان نیروی زمینی در تهران است. 

 ششمین دوره رقابت های چوگان جام 
پیشکسوتان امروز در باشگاه چوگان قصر فیروزه 

برگزار می شود.
   تیم فوتبال پرسپولیس از امروز تمرینات خود را 

در اردوی دوبی آغاز می کند. 

بانوی کماندار تاریخ ساز شد
یک سال قبل در چنین روزی)17 
آبان ماه سال 1394(|  زهرا نعمتی، بانوی 
کماندار ایرانی موفق به کسب سهمیه المپیک 
2016 شد تا اولین ورزشکار معلول تاریخ ورزش 
ایران باشد که جواز حضور در بازی های المپیک را 
به دست می آورد. در همان روز معاون حقوقی، امور 
مجلس و هماهنگی امور استان های وزارت ورزش 
از دستگیری سرکرده باند زمین خواری ورزشگاه 
اصفهان خبر داد. 17 آبان ماه  سال گذشته تیم ملی 
فوتسال ایران در فینال جام جهانی کوچک با 
نتیجه 4 بر 3 مقابل برزیل مغلوب شد و به نایب 
قهرمانی رسید. همچنین صادق گودرزی که در 
مصاحبه ای تند و انتقاد آمیز به محمد طلایی 
حمله کرده بود، از کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد 
جوانان عذرخواهی کرد تا بلکه از محرومیتش 
کاسته شود. در همان روز رئیس جمهوری به 
وزارت ورزش دستور داد تا مشکل تیم ملی فوتسال 
بانوان برای حضور در جام جهانی 2016 رفع شود 
و بر همین اساس فدراسیون فوتبال ملزم به اخذ 
ویزا برای اعضای این تیم شد. همچنین محمود 
گودرزی وزیر وقت ورزش به سجادی معاون خود 
دستور داد تا به صورت جدی اشتباهات داوری در 

فوتبال را بررسی کند. 

تونل زمان

تیتربازی

  کاروان تیم فوتبال پرسپولیس برای برپایی 
اردوی 10 روزه راهی امارات شد.

  آلکمار با پاس گل علیرضا جهانبخش مقابل 
آژاکس به تساوی دست یافت.

  دربی لندن میان آرسنال و تاتنهام در هفته 
یازدهم لیگ برتر انگلیس با تساوی یک بر یک به 

پایان رسید.
  تیم ملی فوتبال دختران زیر 19 سال ایران با 
شکست مقابل ویتنام از صعود به دور بعد مسابقات 

آسیایی بازماند.
  تیم فوتبال ایرانجوان بوشهر 5 بازیکن خود را 

به دلیل اعتصاب کنار گذاشت.
  تیم ملی سرکل کبدی کشورمان در دومین 
دیدار خود در مسابقات جهانی برابر استرالیا به 

برتری رسید.
  ملی پوشان فوتبال ساحلی پس از نایب 

قهرمانی در جام بین قاره ای به ایران بازگشتند.
  رودولفو لوئیز، مربی سابق تراکتورسازی 
به عنوان دستیار جدید رسول خطیبی معرفی شد. 

سلیمی در وزارت ورزش| دیروز بهداد سلیمی 
که در المپیک 2016 با ناداوری از کسب مدال 
بازماند، با حضور در وزارت ورزش و ملاقات با سلطانی 
فر انتخاب او را در سمت جدید تبریک گفت و برای 
وزیر ورزش آرزوی موفقیت کرد. سلطانی فر در دوران 
سخت جراحی و نقاهت بهداد سلیمی قبل از المپیک 
چندین بار جویای احوال و پیگیر مراحل درمانی 
بهداد شده بود که سلیمی از این بابت نیز از او قدردانی 
کرد. وزیر ورزش هم ابراز امیدواری کرد قهرمان 
وزنه برداری به افتخارآفرینی خود در عرصه های 

جهانی همچنان ادامه دهد. 
درگذشت داور زن فوتسال| سمیه جعفرپور، 
داور زن جوان فوتسال ایران صبح دیروز در 
بیمارستان عرفان درگذشت. جعفرپور به علت 
عارضه مغزی مدت ها تحت درمان بود اما متاسفانه 
مداوا روی وی جواب لازم را نداده و داور زن جوان 
فوتسال ایران دار فانی را وداع گفت. این داور در 
لیگ فوتسال بانوان هم قضاوت کرده بود اما به دلیل 

عارضه مغزی با این وضع روبه رو شد. 
تجدید میثاق سلطانی با امام)ره(|  مسعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان که هفته گذشته 
توانست رأی اعتماد مجلس را کسب کرده و از ابتدای 
هفته جاری کار خود را در این وزارتخانه آغاز کرده، 
صبح امروز برای تجدید میثاق با آرمان های امام)ره( 
راهی مرقد مطهر می شود. وزیر ورزش صبح امروز 
همراه با مدیران ستادی وزارتخانه و معاونان خود در 
مرقد بنیانگذار جمهوری اسلامی حاضر می شود تا در 
ابتدای کار خود با آرمان های ایشان تجدید میثاق کند. 
استقلال و تراکتور میزبان شدند| مراسم 
قرعه کشی مرحله یک هشتم جام حذفی فوتبال 
دیروز در سازمان لیگ و با حضور بهروان رئیس 
کمیته مسابقات، سعید فتاحی، فریبرز محمودزاده 
و نمایندگان باشگاه ها برگزار شد. بعد از این قرعه 
کشی تیم های استقلال میزبان بازی با صبای قم و 
تراکتورسازی میزبان دیدار با برق نوین شیراز معرفی 
شدند. همچنین ذوب آهن میزبان ماشین سازی 
و نفت هم میزبان شهرداری فومن شد. غلامرضا 
بهروان، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره 
اعتراض برخی تیم ها می گوید: »برخی ها نگران 
میزبانی و میهمانی بودند، بنابراین وقتی خودشان 
قرعه را برداشتند، مشخص شد که دست های 
دیگری در این کار دخالت ندارد و همه چیز شفاف 

است.«

خارج از گود 
عذرخواهی جدیدی

عباس جدیدی به واسطه انتشار عکسی از 
خودش و لحظات آخر زندگی اسطوره باشگاه 
استقلال در روزهای اخیر با انتقادات زیادی روبه رو 
شده است. حتی خانواده مرحوم پورحیدری هم 
از او انتقاد کردند تا بالاخره این کشتی گیر راضی 
به عذرخواهی شود. البته او فروتنانه عذرخواهی 
نکرده و به خاطر این که عکسش را منتشر کرده اند، 

معذرت خواهی کرده است.

3 اسطوره آبی

بختیار رحمانی قبل از این که به استقلال 
بپیوندد را به عنوان یک استقلالی می شناختیم. او 
این روزها بابت از دست دادن یکی از اسطوره های 
تیم محبوبش ناراحت است. بختیار دیروز 
تصویری زیبا از 3 اسطوره استقلال که در 
سال های اخیر به رحمت خدا رفته اند را منتشر 
کرده و با استیکرهای گریان و ناراحت برای مردان 

محبوبش نوشته: »روحتان شاد«

تفریح جدید گوچی

مهاجم تند و تیز تیم ملی روزهای خوبی در هلند 
دارد. او با این که در تیم ملی نیمکت نشین است 
اما در هیرنفین به مهاجمی فیکس و گلزن تبدیل 
شده و جایگاه خوبی در تیم هلندی به دست آورده 
است. گوچی به تازگی از تفریح جدیدش که 
تیراندازی است رونمایی کرده و کلیپی جالب از 
تیراندازی خودش را روی اینستاگرام آپلود کرده 

است.

اینستاگرام

شهروند| اوایل اسفندماه  سال گذشته، 
فدراسیون تکواندو، تیم ملی را برای حضور در 
رقابت های بین المللی فجیره به امارات اعزام کرد. 
هرچند که ملی پوشان در این رقابت ها درخشیدند 
اما یک مشکل بزرگ برای تکواندوی ایران به دنبال 

داشت. 
مثبت شدن دوپینگ یک ملی پوش

فدراسیون جهانی، فروردین ماه با ارسال نامه ای 
به فدراسیون تکواندو ایران موضوع مثبت اعلام 
شدن تست دوپینگ یک تکواندوکار ملی پوش را 
مطرح کرد و خواستار توضیح از مسئولان تکواندو 
شد. مسئولان فدراسیون تکواندو نیز با تأخیر در 
پاسخWTF، بیماری و تجویز پزشک را عامل اصلی 
استفاده از داروی خاص »مشکو« عنوان و حتی 
نسخه پزشک را نیز ضمیمه نامه ارسال کردند. پس 
از این اتفاق در اواخر خردادماه، فدراسیون جهانی با 
ارسال نامه ای به تهران ضمن رد توضیحات مسئولان 
ایران، مدت زمان محرومیت این تکواندوکار را 4 سال 
اعلام کرد و عنوان داشت نامبرده از هرگونه فعالیت 

در رشته تکواندو محروم است.
خطر محرومیت

اینکه یک تکواندوکار تصادفا از مواد نیروزا 
استفاده کرده و با محرومیت مواجه شده بحثی رایج 
در ورزش است که برای اولین بار در تکواندو رخ داده 
و مسئولان فدراسیون و سازمان تیم های ملی باید 
پاسخگو باشند ولی نکته اصلی اینجاست که چرا به 
این تکواندوکار اجازه فعالیت در رقابت های داخلی 
داده می شود؟ فراموش نکنیم که این تکواندوکار 
نه تنها در سه مبارزه ابتدایی لیگ شرکت کرده بلکه 
به اردوی تیم ملی دعوت شده و پس از آن همراه 
با تیم استان خود در مسابقات قهرمانی کشور به 
میزبانی مشهد به میدان رفت و به مدال هم رسید. 
پرسش اصلی از مسئولان فدراسیون تکواندو که 
سال هاست تجربه حضور در این فدراسیون را دارند 
این است که چرا موضوع دوپینگ این ملی پوش 
را با مسئولان ستاد مبارزه با دوپینگ در میان 
نگذاشته اند؟ همین موضوع خطر محرومیت را 

برای تکواندوی ایران جدی کرده است. 

شهروند| چند تیم از ایران در پلی آف حضور 
خواهند داشت؟ این سوالی است که عملا 
هیچ کس جواب آن را نمی داند و مسئولان 
فدراسیون هم پاسخ قطعی را درباره آن به 
آذرماه موکول کرده اند. گفت وگوهای متعدد و 
پاسخ هایی که هریک قبلی را تکذیب می کند 
باعث سرگیجه مدیران، کادرفنی و بازیکنان 
پرسپولیس شده و آنها هنوز نمی دانند قرار است 
در پلی آف شرکت کنند یا مستقیم صعود کرده اند.

سهمیه 3+1 شد؟
غلامرضا بهروان، عضو هیأت رئیسه سازمان لیگ 
یکی از معدود افرادی است که بارها در زمینه تعداد 
سهمیه ایران صحبت کرده، صحبت هایی که البته 
کمی گیج کننده است. بهروان که یک ماه قبل 
گفته بود احتمالا سهمیه ایران 2+2 خواهد بود، روز 
گذشته خبر خوبی را به هواداران پرسپولیس داد و 
اعلام کرد با توجه به تعلیق فوتبال کویت، احتمالا 
سهمیه ایران 3+1 شود. البته او شرط این اتفاق را 
عدم پذیرش اعتراض کویت عنوان کرده است. باید 

دید که درنهایت چه اتفاقی در روز 10 آذرماه برای 
فوتبال ایران رخ می دهد. 

به امید یک شانس دیگر
فراموش نکنیم که کره جنوبی به خاطر عملکرد 
باشگاه  هایش موفق شد در صدر جدول AFC قرار 
بگیرد و تیم های اماراتی نیز با حضور در مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان امتیاز خوبی را برای 
این کشور کسب کردند. عملکرد باشگاه های ایرانی 
باعث شده تا روزبه روز سهمیه کشورمان از لیگ 
قهرمانان آسیا کمتر شود اما مسئولان فدراسیون 
و باشگاه ها امیدوارند تا این اتفاق حداقل امسال 
رخ نداده و یک شانس دیگر برای بالا بردن امتیاز 
به ایران بدهند. 10 آذرماه، جلسه تعیین وضع 
سهمیه های تمام کشورهای آسیایی برگزار می شود 
که در آن جا به صورت رسمی مشخص می شود که 
پرسپولیس به پلی آف می رود یا می تواند مستقیما 
در مرحله گروهی شرکت کند. البته حضور تیم 
استقلال در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا از همین 

حالا قطعی به نظر می رسد. 

تعلیقکویت،شانسجدیدفوتبال

سهمیه 3 +1 به ایران می رسد؟

شهروند|  رقابت های جام جهانی ساندا که از 14 
آبان ماه به میزبانی چین در شهر »شین« با حضور 
مدال آوران مسابقات قهرمانی جهان در اندونزی آغاز 
شده بود، روز گذشته با نایب قهرمانی ایران به پایان رسید 
تا افتخاری دیگری را برای ووشوی ایران به ثبت برسد. 
تیم ملی ایران که با هفت سانداکار)4 نفر در مردان و 3 
نفر در زنان( در این رقابت ها شرکت کرده بود درنهایت 
موفق شد با 4 مدال طلای صدیقه دریایی، شهربانو 
منصوریان، حمیدرضا قلی پور و محسن محمدسیفی و 
3 مدال نقره مریم هاشمی، عرفان آهنگریان و امیر فضلی 
بعد از چین که با کسب 10 مدال طلا در رتبه نخست 

جدول قرار گرفت، دوم شود. 
ادامه مدال آوری اعجوبه 

طلایی شدن حمیدرضا قلی پور در رقابت های جهانی 
چین اتفاق مهمی برای ووشوی کشور بود، قلی پور که 

پیش از این در مسابقات جهانی 2007 چین مدال طلا، 
در مسابقات جهانی 2009 کانادا مدال نقره، در مسابقات 
جهانی 2011 ترکیه مدال طلا و در سیزدهمین مسابقات 
جهانی اندونزی مدال طلا گرفته بود، موفق شد چهارمین 
طلای خود را برای ایران به ارمغان بیاورد و بالاتر از حسین 
اوجاقی که 3 طلا، 2 نقره و یک برنز را در کارنامه خود دارد، 

پر افتخارترین ووشوکار ایران شود.
تکرار نایب قهرمانی ایران

قهرمانی چین و نایب قهرمانی ایران به یک اتفاق تکراری 
در دنیای ووشو تبدیل شده است، با این تفاوت که ایران در 
مسابقات اخیر تعداد طلایی های کمتری را نسبت به دوره 
قبلی دارد. در مسابقات جهانی اندونزی، ایران با 6 طلا و 
یک نقره به عنوان دومی این رقابت ها دست یافت. در آن 
مسابقات سهیلا و شهربانو منصوریان طلایی شدند و مریم 
 هاشمی هم به مدال نقره رسید. در بخش آقایان هم جعفر 

شیرزاد، حمیدرضا لادور، حمیدرضا قلی پور و مصطفی 
خلعتبری موفق شدند مدال طلا را به ارمغان بیاورند. به هر 
ترتیب حضور همه ووشوکاران اعزامی ایران در فینال این 
رقابت ها اتفاق بزرگی بود که قطعا حاصل برنامه ریزی های 

فدراسیون ووشو در سالیان اخیر است. 
ثبات در ووشو

هرچند که تعداد مدال های طلای ایران در مسابقات 
اخیر کمتر شده ولی ووشوی ایران کماکان یکی از 
قدرت های برتر دنیاست. این درحالی است که ووشو به 
دلیل عدم حضورش در مسابقات المپیک همواره مورد 
توجه چندانی قرار نمی گیرد ولی پیشرفت ایران در دنیا 
چشمگیر بوده و روز به روز اتفاقات بهتری برای کشورمان 
رقم می خورد. ووشوی ایران در 10 سال گذشته مسیر 
خوبی را سپری کرده  است و امید می رود این روند رو به 

رشد را ادامه بدهد.

 نایب قهرمانی ایران در  جهان
 با 4 طلا و 3 نقره

ووشو،  روی ریل موفقیت

دوپینگیکملیپوشبعدازچندماهفاششد

خطر محرومیت بیخ گوش تکواندو


